Jan van der Hoorn marathoncomp

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 13-10-2025

Daguitslag Categorie 1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 34 Mark van der Hulst HSA Voorhout 55 15,1
2 39 Tom Wijfje HSA Ter Aar 55 14
3 M46 Maarten Mastenbroek H45 Bloemendaal 55 13
4 44 Floris Wender HA1 Haarlem 55 12
5 82 Rick Loos HA2 Roelofarendsveen 55 11
6 37 Tristan Hagen HSA Rottum 55 10
7 88 Hidde Schelling HSB De Kwakel 55 9
8 42 Stein Bocxe HN2 Ter Aar 55 8
9 M43 Jos Niesten H45 Heemskerk 55 7
92 Paul Robijn H55 Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 48
76 Tom Loos HA2 Roelofarendsveen 48
M51 Jan Buisman H60 Ouderkerk aan Den Amstel 40
M45 Gem Wender H50 Haarlem Team EDSO M&M 34
43 Ruben Molenaar HA1 Velserbroek 29
35 Jari Hoogeboom HA1 Castricum 28
13-10-2025 22:06:23 55rnd 22km 00:32:38uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h Ivan 1



Seizoen: 25-26 Baan Categorie 1 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 1 (13-10-20 Tussenklassement

pos Nnr naam 1 aft pnt
1 34 Mark van der Hulst 15,1 15,1
2 M46 Maarten Mastenbroek 15 15
3 39 Tom Wijfie 14 14
4 82 Rick Loos 14 14
5 44 Floris Wender 12 12
6 37 Tristan Hagen 10 10
7 88 Hidde Schelling 10 10
8 42 Stein Bocxe 8 8
9 M43 Jos Niesten 7 7

13-10-2025 22:06:24 1van 1



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 13-10-2025

Premie uitslagen Categorie 1

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 82 Rick Loos Roelofarendsveen 3
2 M46 Maarten Mastenbroek Bloemendaal 2
3 88 Hidde Schelling De Kwakel 1

13-10-2025 22:06:25 55rnd 22km 00:32:38uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h lvanl1



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 13-10-2025

Transponderprint  Categorie 1

pos nr
1 34
2 39
3 M46
4 44
5 82
6 37
7 88
8 42
9 M43
10 92
11 76
12 M51
13 M45
14 43
15 35

naam

Mark van der Hulst
Tom Wijfje
Maarten Mastenbroek
Floris Wender
Rick Loos

Tristan Hagen
Hidde Schelling
Stein Bocxe

Jos Niesten

Paul Robijn

Tom Loos

Jan Buisman

Gem Wender
Ruben Molenaar
Jari Hoogeboom

13-10-2025 22:06:25

rnd

55
55
55
55
55
55
55
55
55
48
48
40
34
29
28

55rnd 22km 00:32:38uur (gem. 35,6sec) 40,4km/h

Tijd
32:38.858
32:39.014
32:39.201
32:39.384
32:39.806
32:39.944
32:59.167
33:16.028
33:17.283
29:39.434
33:23.195
29:24.899
20:45.668
17:57.222
17:22.218

Laatste

31.299
31.224
31.071
31.981
31.409
35.472
44.547
36.774
38.166
37.322
4:21.190
57.340
34.354
55.204
47.776

Snelste

31.299
31.224
31.071
31.763
31.409
32.394
31.761
32.154
32.431
32.630
32.878
34.580
32.391
33.530
32.768

Groep

O OO OO 00O OO0 OoOO0oOOoOOoOOo o

Ivan 1



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 13-10-2025

Transponders Categorie 1

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
34 Mark van der Hulst Voorhout
88 Hidde Schelling De Kwakel
Bijna leeg
nr naam woonplaats
92 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn

13-10-2025 22:06:25

sponsor transponder
TK-17800
SK-59729

sponsor transponder

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam KV-42614

Ivan 1



